
D E C Y Z J A  N R  5  

S Z E F A  S Ł U Ż B Y  Z A G R A N I C Z N E J  

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie limitu przyjęć na aplikację dyplomatyczno-konsularną  

w roku 2024 

Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 21 stycznia 2021 r. o służbie zagranicznej (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 85) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 1 Szefa Służby Zagranicznej z dnia 13 września 2023 r. w sprawie limitu 

przyjęć na aplikację dyplomatyczno-konsularną w roku 2024, §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Limit przyjęć na aplikację dyplomatyczno-konsularną w roku 2024 wynosi 37 

osób.”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                  

  Szef Służby Zagranicznej: R. Wiśniewski 

 

 


